Vorrunde:
12.10.2024

26.10.2024

09.11.2024

23.11.2024

07.12.2024

Bezirksliga Nord

Luftpistole
Saison 2024/2025
Terminplan
Paarungen
Reidelbach : lllingen
Gehweiler 2 Hasborn
Alsweiler Lockweiler-Kr.
Hasborn Reidelbach
lllingen Alsweiler
Lockweiler-Kr. Gehweiler 2

Reidelbach
Hasborn
Gehweiler 2

Alsweiler
lllingen
Lockweiler-Kr.

Reidelbach
Lockweiler-Kr.
Hasborn

Lockweiler-Kr.

lllingen
Alsweiler

Reidelbach
Gehweiler 2
Hasborn

Gehweiler 2
lllingen
Alsweiler

Beginn der Rundenkampfe Samstags 19:00 Uhr

Ruckrunde:
21.12.2024

11.01.2025

25.01.2025

08.02.2025

22.02.2025

Ergebnismeldungen missen binnen 24 Stunden beim RKO eingegangen sein.

Ergebnisse an: Domenico Pizzuto

WhatsApp / Signal: 0152-28633334

Tel.: 06838-9758096
eMail: rk.lp@svs.saarland

03.09.2024


Berthold Liesschke
Hervorheben

Berthold Liesschke
Hervorheben

Berthold Liesschke
Hervorheben

Berthold Liesschke
Hervorheben

Berthold Liesschke
Hervorheben

Berthold Liesschke
Hervorheben

Berthold Liesschke
Steyer LP


