Bezirksliga Nord

Luftpistole

Saison 2024/2025

Terminplan



Vorrunde:	Paarungen			Rückrunde:
12.10.2024	Reidelbach	:	Illingen	21.12.2024
	Gehweiler 2	:	Hasborn	
	Alsweiler	:	Lockweiler-Kr.	
26.10.2024	Hasborn	:	Reidelbach	11.01.2025
	Illingen	:	Alsweiler	
	Lockweiler-Kr.	:	Gehweiler 2	
09.11.2024	Reidelbach	:	Lockweiler-Kr.	25.01.2025
	Hasborn	:	Illingen	
	Gehweiler 2	:	Alsweiler	
23.11.2024	Alsweiler	:	Reidelbach	08.02.2025
	Illingen	:	Gehweiler 2	
	Lockweiler-Kr.	:	Hasborn	
07.12.2024	Reidelbach	:	Gehweiler 2	22.02.2025
	Lockweiler-Kr.	:	Illingen	
	Hasborn	:	Alsweiler	

Beginn der Rundenkämpfe Samstags 19:00 Uhr

Ergebnismeldungen müssen binnen 24 Stunden beim RKO eingegangen sein.

Ergebnisse an: Domenico Pizzuto WhatsApp / Signal: 0152-28633334

Tel.: 06838-9758096 eMail: rk.lp@svs.saarland